lli)() NO EXP!:.Oi!:. r. rt: OA

llE:s:;Ao _1Q_ 1.Qi_ @2f )

~....._.., ... ~ ,.
ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE DO VEREADOR MARIO CESAR

Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RODRIGUES

INDICAÇÃO N°~3D/2013

Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

~ ·~

O Vereador que este subscreve, com amparo no an. 110, IX do Regimento Interno,
solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora TERESA SURITA SAENZ JUCÁ,
Prefeita Municipal de Boa Vista, a seguinte Indicação.

"Que seja encaminhada urna equipe da secretaria de Obras para realizar o projeto para
colocação de posteamento no jardim das copaíbas"

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se em razão de um abaixo assinado enviado pelos moradores da
região que segundo eles são 18 famílias que moram na área e que não possuem iluminação
pública. Pelos termos acima expostos solicito urgência no referido pedido.

Gabinete do Vereador, OS de Setembro de 2013.

João Maria ~r Balduíno

Mario Cesar- ( PSDB)

l :;JbT::=:·~~~~,
~ra Municipal de Boa Vista

Palâcio João Evangelista P&reira de Melo
Av. Capitão Ene Garcez. n" 992- São Francioco- CEP: 69.301-160 • Boa Vlslo / RR

Fone/Fax: (95)3084-131!9

Boa Vista-RR

Nós os ocupantes dos terrenos os Lotes no tamanho de uma hectares. somos 18

parceiros, mas as nossas famllias ocupam os lotes, em uma média de 1500 metros do

Bairro Jardim das copaíbas; como ponto de referencia o senhor Francisco Leopoldo da

Silva, residente na Rua Macunaíma, N" 509, Bairro 13 de Setembro. telefone para

contato 9161-9961.

Estamos pedindo ao nosso vereador Mario Cesar e os seus colegas e nossos vereadores

da Câmara Municipal jlUIIO a nossa Prefeita Maria Teresa Surita, que faça a

instalação da iluminação para os nossos lotes, para que nos temos as condições de

melhora às produções, já nós cremos que vamos ser atendidos e nós agradecemos muito.

Deus abençoe a todos vocês,

Atenciosamente aguardando respostas,

Boa Vis ta-RR, 19 de Agosto-de 2013

ABAIXO ASSINADO

NOME COMPLETO IDENTIDADE

.
r ACcro

.
NOME COMPLETO IDENTIDADE

l~lU::lnn. . <io.. &·nc.MY-(\1:$ O. 4-n. u:i,-u u.J "3S~<1f,~l~
~ J . 3 . ' 'S ,ll ~ I tQu:~l '6lX<)~ l o "S'I'l •'flC"G~ r oo.r!V:i

"\~l~~""~ ~ ~!:).N,&o.--;; G v~,,~,;~&
laonot ~ --.:__ F" '-1. ' ~pu IV) J.--'1/\.Q • l'1 A t--r=r Y 61 ~ <--~. /

CJa..:_ 'y é:?Vtfd ~A~~-
t?~~/L.r7(1../.... J,nnfl_./7....._ .r/Y" s- ~ """""- ~ s 9' ~5"3 -'g

-f1,~· T;i:)eB;; '"' l.dlu&ç :C)F>-oe'b lo O t; s-.t. :t>P
~p'J u _,·Jb__, lrto Ct.s- '

-<ibh - ~
. ,(1.., ~ ~du ./. L'~

J .-Lq/ ~~.h R/ )

M J,.) C\"51(") acP,u.M c/;l,·lo. IAO q~ (C, i"'